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

LES DIAGNOSTICS OBLIGATOIRES TYPES DE BIEN & CONDITIONS DURÉE DE VALIDITÉ

DPE : Diagnostic de 
Performance énergétique

Tout bien immobilier cobstruit s’il
dipose d’un moyen de chauffage

10 ans sauf en cas de travaux 
pouvant impacter la performance

énergétique du bien

Diagnostic de repérage
AMIANTE

Bien dont le permis de construire
est antérieur au 1er janvier 1997

Illimitée
en cas d’absence

Diagnostic
PLOMB

Bien dont le permis de construire
est antérieur au 1er janvier 1949

1 an si concentration
supérieur au seuil

sinon illimité

Diagnostic
GAZ

Concerne les installations gaz
fi xes de plus de 15 ans 3 ans

Diagnostic
ÉLECTRICITÉ

Concerne les installations
électriques de plus de 15 ans 3 ans

Mesurage
LOI CARREZ

Tout bien en copropriété (sauf caves,
garages et lots inférieurs à 8m2)

Illimitée sauf en 
cas de travaux

ERP (ex ESRIS) 
Etat des Risques et Pollutions

Bien présent dans une zone
à risque défi nie par arrêté 6 mois

Diagnostic
TERMITES

Bien présent dans une zone
infestée défi nie par arrêté 6 mois
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Superbe propriété à découvrir. Dans un environnement bucolique, au milieu des champs de lavande,  avec vue exceptionnelle sur le Mont Ventoux et les dentelles de Montmirail..Ancienne bergerie  entière-
ment repensée et rénovée avec soin. Un savant et  subtil mélange d'ancien et de contemporain.Belle pièce de réception, salon lumineux avec vue, cuisine semi-professionnelle équipée. Toutes ses pièces sont 
ouvertes sur la vallée. 8 ch., toutes équipées de salles d'eau et WC. 1 logement vient compléter cet ensemble. Terrain de plus d'un hectare, composé d'un espace détente avec jacuzzi, piscine et  spa. Un bien 
unique et rare dans la région. Idéal pour maison familiale ou chambre d'hôtes. Véritable refuge en pleine nature, au cœur même de la Drôme Provençale. A 2h de Lyon..... DPE : NC

PROPRIÉTÉ D'EXCEPTION 2 350 000 €

SECTEUR GRIGNAN

Réf : 3770
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GRIGNAN

Réf : 3747RV

Splendide maison de 243m² entièrement restaurée avec des matériaux nobles et de qualité. Cuisine 
ouverte sur une salle à manger  avec grande cheminée d'époque à foyer ouvert, 2 salons, 5 chambres, 
3 salles de bains.  La maison s'organise sur 3 niveaux et profite d'une cour intérieure avec un puit. En 
sous sol, une très belle cave.  Idéalement placée, la maison peut  répondre à plusieurs projets. A dé-
couvrir au plus vite! DPE : NC

MAISON DE VILLAGE 489 000 €

saint paul trois chateaux

Réf : 3756RV

Très belle maison renaissance dont certaines parties les plus remarquables datent du XVII siècle. Sa 
cour intérieure, couverte de tuiles de verre, est habillée d'un majestueux escalier à balustres. La mai-
son de 330m² est organisée sur 3 niveaux.7 ch., 3 bains, salon /séjour avec cuisine indépendante ou-
verte sur une très grande terrasse  dont une partie est couverte. Garage privatif. Vous serez séduit par 
l'architecture et l'authenticité de cette demeure gorgée d'histoire. DPE : NC

MAISON DE VILLAGE 440 000 €
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L'agence Christine Miranda est fière de vous présenter cette très belle propriété de 420m² entièrement restaurée avec goût, caractère et confort. Située au coeur de la Drôme Provençale, à proximité d'un char-
mant village, de Grignan et des axes TGV/A7. Elle profite d'un terrain clos et paysagé de 1,2ha avec pi DPE : C

PROPRIÉTÉ DE CHARME 1 800 000 €

CHANTEMERLE LES GRIGNAN

Réf : 3678
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SAINT PAUL TROIS CHATEAUX

Réf : 3782

Dans env. calme, Maison en pierres sèches de 200m² Sh. sur terrain arboré d'1ha avec abri pour 2 voi-
tures et atelier fermé. Salon avec cheminée,  salle à manger baignés de lumière ouvrant sur le terrain 
et sur la très agréable terrasse couverte. Cuis. équipée.  Salle de bains,  4 chambres dont une avec salle 
d'eau. DPE : D

BELLE RÉALISATION 698 000 €

SAINT RESTITUT

Réf : 3759

Ensemble immobilier comprenant deux habitations sans vis-à-vis sur un jardin de 2673m² planté de 
chênes truffiers. Bassin 8m*4m. La première villa d’env. 110m² sh. dispose d’une belle pièce à vivre 
avec coin salon et SàM. 2 chambres, 2 bains. La deuxième, d’ env.145m² Sh., cuis. Equipée, coin Sàm et 
salon. Mezzanine. 2 ch.,2 bains. Belles prestations. DPE : C

ENSEMBLE IMMOBILIER 609 000 €
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SUZE LA ROUSSE

Réf : 3807

Bâtisse datant du XIXème S entièrement restaurée. Cette propriété est composée d'une partie habita-
tion d'environ 215 m² et de 4 gîtes entièrement équipés de 20 à 68 m², loués en toute saison. Le tout 
sur un magnifique jardin clos de 1 328 m² avec piscine chauffée et pool house. Venez découvrir ce bien 
plein de charme parfait pour activité d'accueil. DPE : NC

PROPRIÉTÉ PLEINE DE CHARME 960 000 €

TAULIGNAN

Réf : 3645

Rénovation faite en 2012 et proposant des matériaux de qualité. Salle à manger de 46m². Salon s'ou-
vrant sur une grande terrasse de 70m². Cuisine de 22m² s'ouvre également sur sa terrasse de 21m². 
Terrasse. 4 belles ch. dont une suite avec salle d'eau.  2 grands garages. 1 ha de terrain. Belle piscine 
8X4.Un grand champ de chêne truffier a été planté sur le terrain et on y trouve un coin pour faire un 
grand potager. DPE : D

MAS RÉNOVÉ 590 000 €
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SAINT PAUL TROIS CHATEAUX
Réf : 3710

Maison d'env.167m² Sh., rénovée avec charme et confort. Terrasse privative de 50m². En rez -de- chaus-
sée un volume ouvert  pour les pièces de vie. Salon avec cheminée, salle à manger et cuis. équipée.3 
ch., 2 bains.  Parking privé .2 belles caves.  L'ensemble fait partie d'une petite copropriété. DPE : D

MAISON DE VILLAGE 315 000 €

REAUVILLE
Réf : 3758

Maison de village avec beaucoup de charme. Cuisine, séjour et salon donnant  sur une terrasse expo-
sée sud. Au même niveau, deux chambres, bain. A l'étage, une grande chambre et un grenier à aména-
ger.  3 caves voutées en pierres. 2 jardinets. DPE : D

MAISON DE VILLAGE 215 000 €

VISAN
Réf : 3749

sur 3 niveaux,un espace Salon/salle à manger de 38 m² avec cuisine ouverte et équipée.2 chambres 
(16m² - 13m²), une salle d'eau de  avec wc séparé. Des combles aménageables. Solarium sans vis-à-vis. 
Idéal pour créer une cuisine d'été et profiter pleinement de la terrasse ensoleillée. DPE : D

MAISON DE VILLAGE 163 000 €

solerieux
Réf : 3788

Dans petite copropriété pleine de charme  avec en communs  cour et piscine sécurisée. T3  disposant  
d'une terrasse privative. Pièce à vivre avec cuisine. 3 ch.. Charges Collectives avec  répartition de la 
consommation en fonction des calories. Eau au millième. Pas de charges de copropriété . DPE : NC

DUPLEX T4 130 000 €
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Enclave des Papes
Réf : 3708

Dans copro avec piscine chauff ée commune, espaces verts. Beau duplex disposant d'une cour inté-
rieure. Vendu meublé et équipé il dispose d'une cuisine, salon .3 ch. dont  une petite, Salle de bains 
complète avec baignoire, douche, wc et sauna. restauration soignée. DPE : NC

JOLI PIED À TERRE 270 300 €

Enclave des Papes
Réf : 3707

Dans copropriété, duplex de 93.81m² avec terrasse couverte et  cour. Meublé et équipé, il dispose d'un 
salon/séjour avec poêle à bois. Cuis. équipée et wc. Une ch. avec baignoire, une ch. avec douche, vasque 
et wc. En communs, piscine, espace de jeux et cour. Idéal pour une résidence de vacances. DPE : NC

DUPLEX EN COPROPRIÉTÉ 318 000 €

ENCLAVE DES PAPES
Réf : 3706

Appartement en copropriété. +/-95.42m² meublé et équipé avec goût et confort. Cuis. équipée ou-
verte sur terrasse . Salon/séjour. wc indépendant. 3 chambres, une salle d'eau, une salle de bains avec 
douche, baignoire et vasques.En commun, piscine, espace de jeux, cour. DPE : NC

DUPLEX EN COPROPRIÉTÉ 318 000 €

VALREAS
Réf : 3703

Proche du Mont Ventoux, Appartement  +/-.60m² dans une copropriété  avec piscine commune,  es-
paces verts. De plain pied avec terrasse privative et petite cour. Meublé et équipé,  séjour avec cuisine. 
2 ch. dont une avec mezzanine. Une salle de bains avec douche et baignoire. DPE : NC

MAISON 256 400 €
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Haut Vaucluse

Réf : 3739

Haut Vaucluse, au calme, villa moderne et atypique de plain-pied. RT2012.  2520m² de terrain clos, 
arboré. Spacieuse pièce à vivre, cuis. Equipée ouverte. 3 ch.,3 bains. Double garage. DPE : A

BELLE RÉALISATION 630 000 €

Proche St paul trois châteaux

Réf : 3741

A 5mn de St Paul en campagne, au calme, quartier résidentiel très agréable, villa rénovée, en parfait 
état, Sh 230m² de plain pied : spacieuse pièce de vie, cuis. équipée. 3 ch., 2 bains. Terrain d'1,2 ha dont 
environ 9000m² de bois. Piscine. Indépendant, un studio de 30m². DPE : D

MAISON CONFORTABLE 440 000 €



www.christinemiranda.com

Notre sélection en Drôme provençale et haut Vaucluse

12

LA GARDE ADHEMAR
Réf : 3784RV

Grande maison de 430m², habillée de pierre sèche, organisée en 3 appartements avec piscine de 10x5 
sur un terrain de 19132m².  Idéal pour une grande  famille où chacun peut garder son indépendance 
mais également appropriée pour faire de l'accueil ou du locatif. DPE : C

ENS. IMMOBILIER 840 000 €

ST RESTITUT
Réf : 3803

Dans  quartier résidentiel, villa profitant d'un terrain de 1500m² avec garage double, abri voiture et pis-
cine de 11x4,5m. salon/ salle à manger, et cuisine équipée avec cellier/buanderie donnant sur terrasse. 
3 chambres, salle d'eau, WC. Maison très confortable, parfaitement entretenue. DPE : NC

VILLA COSSUE 463 000 €

MONTELIMAR
Réf : 3564

Maison contemporaine de 140 m², avec piscine à débordement. Terrain dominant de 1500m². Séjour 
de 47 m², cuis. équipée ouverte sur le séjour. 3 belles chambres, dont une suite parentale avec dressing 
et salle d'eau. Une salle de bains avec hammam. Garage et cave à vins. DPE : A

VILLA D' ARCHITECTE 650 000 €

LES GRANGES GONTARDES
Réf : 3802PO-BC

Dans charmant village, maison neuve. Belle pièce de vie avec cuisine américaine équipée et amé-
nagée. 1 toilette indépendant et une buanderie. A l'étage, 3 chambres, douche, baignoire. Terrasse 
carrelée, bel espace clos agrémenté d'un bassin. DPE : NC

NEUVE 273 000 €
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CLANSAYES
Réf : 3806

Au sein d'une copropriété  comprenant 6 lots, une piscine de 12mx6m, parking, espaces vert de 1HA. 
Duplex  off rant une surface à vivre de 151m² .Belle pièce de vie en plan ouvert :Cuis. équipée, salle à 
manger , salon.2 ch; avec chacune sa salle d'eau. Décoration soignée, prestations de qualité . DPE : NC

JOLI PIED À TERRE 365 000 €

Proche Rochegude
Réf : 3794

Maison de 190m² sur jardin clos de 381m². Cuis. aménagée, salle à manger avec poêle à bois. Salon. 3 
ch. spacieuses et lumineuses dont une avec sa salle d'eau privative. Une salle d'eau avec wc. Terrasse, 
petit jardin Maison lumineuse, jolie rénovation. découvrir sans plus tarder. DPE : NC

MAISON DE VILLAGE 286 000 €

MIRABEL AUX BARONNIES
Réf : 3727mpl

Idéal Pied à terre ou investissement locatif en Drôme Provençale, entre Nyons et Vaison la Romaine 
au coeur du village .Maison élevée sur 2 niveaux, terrasse. Cuisine équipée, pièce de vie, une chambre 
avec salle d'eau et une chambre en mezzanine avec coin toilette. DPE : G

IDÉAL PIED À TERRE 147 000 €

Secteur Saint Restitut
Réf : 3786

Au sein d'une copropriété pleine de charme  avec en communs  cour et piscine 10X4m. Maison dispo-
sant d'une   entrée indépendante. Belle pièce à vivre avec cheminée, cuisine en partie équipée ouverte 
sur la terrasse.3 ch., 2 bains.  beaucoup de charme  pour cet ensemble. DPE : NC

BEAUCOUP DE CHARME 200 000 €
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PLAISIANS
Réf : 3771-1

Dans copropriété  composée de 8 logements, avec en communs piscine, espace verts, Duplex d'env.120m² 
avec terrasse et abri . Au rdc une pièce de vie avec cheminée, une cuisine. WC et douche. A l'étage 3 ch. 
dont une avec balcon. Salle de bains et  wc indépendant. Une buanderie/ cellier privatif. DPE : NC

DUPLEX 186 500 €

PLAISIANS
Réf : 3776-6

De plain pied , Il dispose d'une pièce à vivre avec cuisine, 2 chambres. Une salle d'eau et wc. Possibilité 
d'aménager le premier niveau pour agrandir ( env.50m²). Terrasse et jardinet privatifs. Cave. En com-
muns cour intérieure, espace piscine et parking. idéal pour résidence de vacances. DPE : NC

APPARTEMENT PP 160 000 €

PLAISIANS
Réf : 3772-2

Dans copropriété de 8 logements avec en communs piscine, et espaces verts, Duplex d'env.88m² avec 
terrasse privative. RDC Cuisine, salon. salle d'eau et wc. A l'étage 2 chambres.  Face à la piscine et aux 
collines environnantes. DPE : NC

DUPLEX 158 000 €

plaisians
Réf : 3774-4

Joli pied à terre dans petite copro. Sur 2 niveaux, il dispose d'une pièce à vivre avec cheminée ouverte/ 
coin cuisine le tout ouverte sur une  terrasse. A l'étage, 2 chambres dont une donnant sur  une terrasse 
abritée. une salle d'eau. WC. En commun espace piscine. cour , espaces et parking. DPE : NC

DUPLEX 147 000 €
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SAINT PAUL TROIS CHATEAUX
Réf : 3780

Villa Cossue dans un environnement boisé sans voisin proche. Vaste pièce à vivre avec salon/ séjour, 
un espace cuisine. 3 ch., 2 bains. Bureau, atelier, garage. garage. Terrain d'env. 2ha composé principa-
lement de chênes.  Piscine 10m x 5m. DPE : F

VILLA 480 000 €

ST PAUL TROIS CHATEAUX
Réf : mg3604

Superbe terrain à Bâtir sur la commune de St Paul Trois Châteaux. A 2mn du centre ville, sur les hau-
teurs, terrain d'env. 1673m² avec vue sur le village. Viabilités en bordure de parcelle. Zone UD. DPE : NC

TERRAIN À BÂTIR 195 000 €

SAINT PAUL TROIS CHATEAUX
Réf : 3779MPL

Terrain constructible de 584m² en plein coeur du centre de st Paul 3 ChâteauxViabilités en bordure de 
terrain (EDF, eau, Telecom, tout à l'égout)A 2 pas des commerces ! DPE : NC

TERRAIN À BÂTIR 142 000 €

ST PAUL TROIS CHATEAUX
Réf : 3767

Superbe appartement de 106m². Spacieuse pièce de vie de 40m² avec cuis. équipée ouverte, 2 ch.  
mezzanine et bureau. SdB, WC. Grenier de 15m². Jardinet partagé. Parfaitement entretenu et confor-
table, petit nid douillet en Drôme Provençale! DPE : D

T5 198 000 €
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Entre Grignan et Sainte Cécile les Vignes, Propriété superbement restaurée. Très belle alliance de l'ancien et du moderne, matériaux de qualité, volumes et lumière! Le Mas de 400m² est composé d'une grande 
cuisine équipée avec salle à manger, un salon de 90m², salon TV, salon d'étage, bureau, 3 chambres. 3 bains. ~Attenants à la maison, une orangerie et, la cuisine d'été. La propriété profite d'un terrain de 8141m² 
avec splendide cour intérieure plantée et paysagée, un jardin luxuriant .l'espace piscine un bassin  de 11x4m DPE : B

RÉNOVATION SOIGNÉE 1 300 000 €

TULETTE

Réf : 3695
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VISAN

Réf : 3563

En campagne. Aucune nuisance. Superbe propriété restaurée composée d’un mas et 2 mazets. Res-
tauration de qualité. 1,9ha de terrain en partie arboré de chênes truffiers. Belle piscine, terrain de pé-
tanque, garage. Belle pièce e réception, cuis. Equipée. 6 ch. DPE : NC

PROPRIÉTÉ DE CHARME 1 365 000 €

Cairanne

Réf : 3750

Spacieuse maison de maître du 18ème Siècle avec jardin de 150m². Piscine 8m*4m. Belles pièces de 
réception, 5 ch.,4 bains. 2 Garages. Possibilité d'acquérir une maison de village mitoyenne à la maison 
principale : idéal Gîte. Copropriété de 2 lots. DPE : B

MAISON DE VILLAGE 709 000 €
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Mas en pierres récemment restauré, sur un terrain de 2.5 has avec vue, (truff ières ,prés, jardin d'agrément, abri-box à chevaux). 330m² Sh, l'habitation avec un gîte attenant. Cuisine semi professionnelle ouverte 
sur un salon/séjour pourvu d'une grande cheminée avec insert. Espace de vie très lumineux avec cuisine d'été et vue sur le jardin. Suite parentale avec salle de bains privative et dressing ainsi que 3 autres 
chambres et 2 salles d'eau. cellier, atelier, dépendances. Cette propriété de qualité mêle le charme de l'ancien et le confort de la modernité. L'absolue quiétude qui règne ici ne peut être que source d'inspiration 
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